

Wałbrzych, dnia 09.05.2025r.

DZPZ-530 – Zp/12/PN/25

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania w zakresie pakietów nr 7, 19, 22

Dotyczy: Dostawa materiałów medycznych dla oddziałów szpitalnych – Zp/12/PN/25

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 255 ust. 3 ustawy Pzp, informuje o unieważnieniu postępowania w zakresie pakietów nr 7, 19, 22.

Dla Pakietu nr 7 (Szczotki cytologiczne):

Unieważnienie postępowania.

Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, informuje o unieważnieniu postępowania – nie złożono żadnej oferty.

Dla Pakietu nr 19 (Trokary jednorazowe):

Zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, informuje o unieważnieniu postępowania – wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.

- Oferta nr 1 firmy Surg-Tech Lek i Kucharski spółka komandytowa, ul. Szafirowa 1 62-020 Jasin:

Oferta zostaje odrzucona z postępowania na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 – jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie:

Dnia 17.04.2025r. Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1071472> oraz na stronie internetowej Zamawiającego: bip.zdrowie.walbrzych.pl II Zmianę treści SWZ oraz Załączniki edytowalne po zmianie. Wykonawca złożył ofertę na pierwotnym dokumencie nie uwzględniając powyższego komunikatu o II Zmianie treści SWZ.

Oferta wykonawcy w postępowaniu musi być zgodna z SWZ, w tym w szczególności z wymaganiami określonymi przez zamawiającego także w druku oferty. Wykonawcy mają obowiązek stosować się do zmian publikowanych w toku postępowania, wprowadzonych zgodnie z procedurą Pzp. Treść oferty musi być zgodna z oczekiwaniami Zamawiającego oraz odpowiadać treści wzoru oferty. W przeciwnym wypadku zaistnieją przesłanki odrzucenia oferty na podstawie art. 226 ust. 5 Pzp. Potwierdza to chociażby wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 24 lutego 2025r. KIO 164/25 stwierdzający, że „możliwość odrzucenia oferty, której treść jest niezgodna z warunkami zamówienia, może nastąpić tylko w sytuacji, gdy mamy do czynienia z ustaloną treścią oferty niezbieżną z konkretnymi postanowieniami SWZ lub OPZ lub innymi warunkami wykonania przedmiotu zamówienia, które wynikają z dokumentacji postępowania. Zaistniałe niezgodności muszą mieć charakter merytoryczny, a nie czysto formalny. Nie mogą odnosić się do elementów nieistotnych dla wykonania przedmiotu zamówienia. Niezgodność musi mieć związek z zakresem, ilością, jakością, warunkami realizacji i innymi elementami istotnymi dla wykonania zamówienia”.

Dla Pakietu nr 22 (Odzież robocza dla personelu medycznego i pomocniczego):

- Oferta nr 21 firmy MIRAFO Sp. z o. o., ul. Toruńska 10, 93-487 Łódź:

Unieważnienie postępowania – Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp informuje o unieważnieniu postępowania – cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla pakietu nr 22 – Odzież robocza dla personelu medycznego i pomocniczego.

Uzasadnienie:

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla pakietu nr 22 – Odzież robocza dla personelu medycznego i pomocniczego, tj. kwotę **57 195,00 zł**. Wartość

najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę **MIRAFO Sp. z o. o.** ul. Toruńska 10, 93-487 Łódź wynosiła **105 696,36 zł.**

Zatwierdził:
Dyrektor Szpitala
Jolanta Królak

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Sporządziła: Izabela Zydor-Wasiek
nr tel.: 74/6489700



**DOLNY
ŚLĄSK**

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowie.walbrzych.pl
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat	74 64 89 600
faks	74 64 89 746
centrala	74 64 89 742